
 
 
 

1 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka 

Název: Knihovnický úložný systém 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P20V00000011 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
15. 1. 2020 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

IČO: 00091766 

Adresa sídla: Zámek 1, 674 01 Třebíč 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

 

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky obdrželo ve dnech 21. a 22. 1. 2020 žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací 

dokumentace a v souladu s čl. 12 Výzvy k podání nabídek uvádí níže jejich přesné znění  

a v návaznosti na ně vysvětlení a změny zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dobrý den, 

navržení regálového systému v rámci místností neodpovídá bezpečnostním předpisům. Uličky 

mezi regály a v místnosti 307 i před regály jsou příliš malé. Navíc rozevřením uličky mezi 

posuvnými vozy v místnosti 306 zabráním přístupu, resp. úniku z místnosti 307. Dle mého 

názoru není místnost 307 na takto dlouhé regály 2070mm vhodná. Je možné navrhnout jiné 

řešení? 

Děkuji 

Žádost dodavatele č. 2: 

Prosím o definování přesného počtu polic v regálovém sloupci. V místnosti 306 a raději i 307.  

Jedná se o to, že po přepočtu nesedí počet bm s požadavkem cca 300 mm světlá výška mezi 

policemi.  

V místnosti 306, kde jsou vyšší rámy 2500 mm, reálně se dostáváme na světlou výšlu cca 260 

mm čož nesplňuje požadavek 300 mm, ale splníme tak bm. Máme proto obavy, aby účastníci 

nenavrhli různé počty polic.  

Na prvním obrázku je výškové členění, kde se splní počet bm, ale nesplní se světlá výška mezi 

policemi. Na druhém obrázku se splní světlá výška, ale nesplní se kapacita. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html
mailto:bena@pkvysocina.cz


 

2 

 
 

Odpověď zadavatele na žádost dodavatele č. 1: 

Na základě upozornění dodavatele ve shora uvedené žádosti zadavatel přepracoval 

požadované technické řešení tak, že došlo k: 

- ke snížení počtu regálů v místnosti 306, 

- změnám prostorové dispozice regálů tak, aby šíře uliček odpovídala bezpečnostním 

předpisům,  

- doplnění požadavků na zajištění bezpečného přístupu a práce v místnosti 307. 

Odpověď zadavatele na žádost dodavatele č. 2: 

Na základě upozornění dodavatele ve shora uvedené žádosti a v návaznosti na změny 

požadovaného technického řešení provedené v rámci odpovědi na žádost dodavatele č. 1 

zadavatel změnil požadavek na celkový počet polic, který nově činí min. 448 ks polic  

a současně min. 425 bm. 

V jednom sloupci polic regálového systému v místnosti 306 to je vždy:  

- pevná police dna regálu, 

- min. 6 stavitelných polic, 

- pevná stropní deska (není uvažována jako police). 

V jednom sloupci polic regálového systému v místnosti č. 307 to je vždy: 

- pevná police dna regálu,  

- min. 5 stavitelných polic, 

- pevná stropní deska (není uvažována jako police). 

Nové znění Přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídek (Technická specifikace) 

Shora uvedené změny a také odpovědi poskytnuté v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace 

č. 1 zadavatel zapracoval do revize Přílohy č. 1 – Technická specifikace. 

Zadavatel v rámci této revidované Přílohy č. 1 také změnil požadavek na nosnost police tak, 

že nově činí min. 130 kg/bm. 



 

3 

Tato revidovaná Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek tvoří přílohu tohoto vysvětlení a změny 

zadávací dokumentace a nahrazuje předchozí znění Přílohy č. 1 poskytnuté a uveřejněné 

spolu s Výzvou k podání nabídek. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení a změny zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek tak, že nově tato lhůta skončí dne 5. 2. 2020 v 9.00 hod. 

Toto vysvětlení a změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html a konkrétní internetové adrese veřejné 

zakázky https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_7544.html. 

 

V Třebíči 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Jaroslav Martínek 

ředitel 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_7544.html

